WGB..........................................................................................................................................................................................................................................
circutor.fr
PROT EC T ION E T CON T RÔL E
—
Transformateurs différentiels
pour relais de type B
Pourquoi utiliser la protection
différentielle de type B ?

est requise en cas d'imprévus.
06  |  Circutor. The Future is Efficiency
Type Code Section utile IΔn Poids
WGB-35 P11B52. 35 0,03... 3 A 230 g
WGB-55 P11B53. 55 0,03... 3 A 360 g
WGB-80 P11B54. 80 0,03... 3 A 570 g
WGB-110 P11B55. 110 0,03... 3 A 750 g
PA-WGB P19924. Adaptateur pour rail DIN pour transformateurs WGB
Caractéristiques techniques
Références
Caractéristiques
électriques
Alimentation auxiliaire 230 Vca ±15 % 50/60 Hz
par câble Ethernet avec relais
RGU-100B ou CBS-400B
Consommation 2,4 W
Catégorie d'installation CAT III
Isolement
électrique
Sécurité CEI 61869-1/CEI 61869-2
Tension de service maximale attribuée 720 kV
Tension impulsion attribuée/pollution 3 kV/III
Circuit de mesure* Caractéristique de mesure
(selon CEI 60755)
Type B
Fréquence nominale 0... 1000 Hz
Précision de mesure 30 mA → ± 2 mA100 mA → ± 5 mA300/500
mA → ± 20 mA1/3 A → ± 200 mA
Comportement
temporel
Temps de réponse pour 1 x IΔn ≤ 180 ms
Temps de réponse pour 5 x IΔn ≤ 30 ms
Caractéristiques
mécaniques
Indication LED Tension d'alimentation, Déclenchement,
Numéro de canal
Type de connexion Connecteur RJ-45
Boîtier Plastique V0 autoextinguible
Couleur RAL 7035
Montage Panneau (y compris accessoire).
DIN (accessoire facultatif, voir
tableau de références)
Caractéristiques
environnementales
Humidité Jusqu'à 95 %
Altitude maximale 2000 m
Température d'utilisation -10... +55 °C
Normes CEI 62020, CEI 60755, CEI 60947-2-M, CEI 61869-2
Circutor. The Future is Efficiency  |  07
C2P1H2.
Vial Sant Jordi, s/n
08232 Viladecavalls
Barcelone (Espagne)
t. +34. 93 745 29 00